Burada ayrıca bazı

ilim adamlarının bağışlanmış kütüphaneleri de bulunmaktadır.
12

Bu Hadîs okulunun mezunları

arasında İslâm dünyasının tanınmış ilim adamları bunmaktadır. Süleyman b. Hamed es-Sekkît

(ö:1420/2000) Muhammed Abdullah es-Somalî (ö:1420/2000) ve Abdussemed Şerefuddin (ö:

1416/1996) gibi âlimler bunlardan bazılarıdır.
13

5
Bkz: Komisyon, Dâru’l-Hadîs el-HayriyyeFikreten ve Mesireten ve Ehdâfen, Dârul-Hadîs Yay, Mekke

1428, s. 20-21; http://dar-alhadith.com/index.php?action=pages&id=11, erişim tarihi: 11.11.2018.
6
Bkz: eş-Şuvey’ir, Muhammed b.